Дело №2-2589-1702/2024
УИД №86MS0033-01-2024-004057-42
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации

(Резолютивная часть)

17 октября 2024 года                                                             город Когалым
Мировой судья судебного участка №2 Когалымского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Красников С.С.,

при секретаре судебного заседания Макаровой Е.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело №2-2589-1702/2024 по исковому заявлению МБУ «Коммунспецавтотехника» к Колесник Александру Владимировичу о взыскания с работника излишне выплаченной заработной платы,
руководствуясь ст.ст.194-199 ГПК РФ, мировой судья

РЕШИЛ:

в удовлетворении исковых требований МБУ «Коммунспецавтотехника» к Колесник Александру Владимировичу о взыскания с работника излишне выплаченной заработной платы в размере 26 622 рубля 05 копеек – отказать в полном объеме.
Мировой судья согласно статье 199 ГПК РФ может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
Лица, участвующие в деле, их представители, присутствующие при рассмотрении дела, имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие при рассмотрении дела, имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение 15 дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение десяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в течение месяца в Когалымский городской суд через мирового судью судебного участка №2 Когалымского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
Мировой судья                                                                      С.С. Красников